MASTERES CON PLAZAS VACANTES (LISTADO EN ACTUALIZACION)

Adicionalmente a la consulta a la Secretaria de los Centros, los alumnos interesados en
presentar la preinscripcion y solicitar la admision en los siguientes Masteres Universitarios con
plazas vacantes pueden ponerse en contacto con sus responsables académicos:

Master Universitario de Andlisis Avanzado de Datos Multivariantes y Big Data
M2 Purificaciéon Galindo Villardén: pgalindo@usal.es

Master Universitario en Ingenieria Industrial
Juan Manuel Garcia Arévalo: jumagar@usal.es

Master Universitario en Quimica y Farmacia de Productos Naturales
Pablo Anselmo Garcia Garcia: pabloagg@usal.es,

Master Universitario en Democracia y Buen Gobierno
Mario Hernandez Ramos: master.democracia@usal.es

Master Universitario en Sistemas de Informacion Digital
Carlos Garcia Figuerola: figue@usal.es

Master Universitario en Geotecnologias Cartograficas en Ingenieria y Arquitectura
Angel Luis Mufioz: almuni@usal.es

Master Universitario en Quimica Tedrica y Modelizacion Computacional
Lola Gonzélez Sanchez: Igonsan@usal.es

Master Universitario de Antropologia aplicada
José Antonio Martin Herrero: janmartin@usal.es

Master Universitario en Fisica y Matematicas
Luis Lopez: lld@usal.es

Master Universitario en Estudios Ingleses
Viorica Patea Birk: vioricap@usal.es

Master Universitario en Trastornos de la Comunicacion: Neurociencia de Audicién y Lenguaje
Miguel Merchan Cifuentes: merchan@usal.es

Master Universitario en Ingenieria Informatica
Vidal Moreno Rodilla: vmoreno@usal.es

Master Universitario en Estudios de la Unién Europea
Juan Santos Vara: savajuan@usal.es

Master Universitario en Democracia y Buen Gobierno
Mario Herndndez Ramos: master.democracia@usal.es

Master Universitario en Derecho Privado Patrimonial
Juan Pablo Aparicio Vaquero: juanpa@usal.es
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Master Universitario en Historia del Arte

Javier Panera Cuevas: panera@usal.es

Master Universitario en Derecho Penal
Laura Zufiga Rodriguez: lzr@usal.es

Master Universitario en Antropologia Aplicada, Salud y Desarrollo Comunitario
José Antonio Martin Herrero: janmartin@usal.es

Master Universitario en Neurociencias
Eduardo Weruaga Prieto: ewp@usal.es

Master Universitario en Intervencion a Personas con Enfermedad de Alzheimer
Julio Fermoso Garcia: jfermoso@usal.es

Master Universitario en Estudios Interdisciplinares de Género
Angela Figueruelo Burrieza: anfi@usal.es

Master Universitario en Fisica y Tecnologia de los Laseres
Julio San Roman Alvarez de Lara: master.laser@usal.es

Master Universitario en Patrimonio Textual y Humanidades Digitales
José Antonio Corddn: masteriemyr@usal.es

Master Universitario en Literatura Espafiola e Hispanoamericana, Teoria de la Literatura y
Literatura Comparada
Carmen Ruiz Barrionuevo: barrionu@usal.es
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